BBVA 33

08/11/2019 11:48:20 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
08/11/2019 ' '

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depésito: - 1567964270
Nombre del tercero: JESUS ANTONIO ORTIZ FLORES
‘ - Importe: 33,400200
Fecha de operacion: 08/11/2019
Concepto de pago: VIATICOS A SISOGUICH

Folic de Internet: 0056264040

@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de Ia tarifa contratada para su servicio de
- Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEBVA BANCOMER.
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_ Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

¢, [FoparcH

DEL ESTADD DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.,; a 8 de Noviembre de 2019
Nombre del empleado JESUS ANTONIO ORTIZ FLORES

Puesto del empleado ALMACENISTA

Direccion o Departamento Area Comercial

RFC OIFJ911211718

Numero de empleado 68

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: Compra de Artesania

Lugar: Sisoguichi y Creel, Bocoyna

Periodo: Del 11 al 14 de Noviembre de 2019

Atentamente:

(_jr\/\,u\l,[/ D

-

1

\_ LIC. ISELA MAfTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



g% - |FODARCH

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $3,400.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: VIAJE A COMPRA DE ARTESANIA
CHIHUAHUA, CHIH. A 8 de NOVIEMBRE DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
ORTIZ FLORES JESUS ANTONIO OIFJ911211718 68 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH136/2018
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ALMACENISTA DEL 11 AL 14 DE NOVIEMBRE DE 2019 4 SISOGUICHI, CREEL, BOCOYNA

DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER il
RENDIMIENTO (10 O 5)
PRECIO POR LITRO/GASOLINA NO DE CASETAS
ik TOTAL PASAJE s -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: | 2 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,100.00] § 2,200.00
| NUM. DE SALIDAS/HORA: I 4 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 30000 | § 1,200.00
TOTAL VIATICOS | § 3,400.00
TOTAL $ 3,400.00
RECIBE: AUTORIZO:

Y4 | =
- |J(c. ISELA MARTINEZ DiAZ
DIRECTORA




INFORME DE ACTIVIDADES

¢ 4y FODARCH

Fecha : 14 de noviembre de 2018

Viaje a compra de

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Datos de la Comision

Nombre de! Comisionado { Apellido Patemo, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comislén :
ORTIZ FLORES JESUS ANTONIO OIFJ911211718 FODARCH136/2019
Fecha de comision = 11 al 14 de Noviembre de 2019
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepta Proveedor o Prestador de Servicio Importe
L
- Total Pasajes $0.00
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos pcr Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe  #
11-nov-19 17760 alimentos Anturo Hemandez Maldonado $ _233.00
12-nov-19 17766 alimentos Arturo Hernandez Maldonado $ ‘/445‘00
14-nov-18 CT8230 alimentos Gastronomica Smokehouse Mexico SA DE CV $ V(sg_on
13-nov-19 2962 Hotel Manuel Angel Fierro Mendoza s , 1800.00
=
Aplicacion Contable Viaticos Total Vidticos $2,446.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desempefie; que los datos contenidos en este formato sori ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $2,446.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como (-) Pasajes y Vidticos recibidos $3,400.00
por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) -$954.00
= -3 g |
Clsxte: Zill2.14
p
[} " = J{:'
v A ’5 32,0
Vo.Ba, AUTORIZACION G OMSTOTEADO
Z.446-
—
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ — JESUS ANTONIO ORTIZ FLORES
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH ALMACEN
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| - Ingreso
Serie/ Folio: - 17760
IE Lugar de Expedicion: 33200
Fecha: 11/11/2019 19:39:44
Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y Profesionales

AV. LOPEZ MATEQS No. 34
CENTRO

ARTURO HERNANDEZ MALDONADO
HEMAG620117LQ0

i Forma de ¥ . i Metodo De ) ——
Pago: | 28 - Tarjeta de debito Pago: | PUE - Pago en una sola exhibicién _ |
| Moneda; | MXN - Peso Mexicano Uso del CFDI: | GO3 - Gastos en general

| Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ‘
| R.F.C.: CAE9502279F8

Domicilio: NIINOS HEROES No. 1101 ) ‘

Colonia: CENTRO Telefono;
C.P.. 31000 Ciudad: CHIHUAHUA
Observaciones:
I — T ie
Cantidad Unidad | Concepto/Descripcion l V_alor_ Impuestos | impare
Unitario |

1 E48-SERVICIO 90101501 - CONSUMO | $200.86 002 - IVA -32.14 | $200.86
| Importe total con letra | Subtotal: $200.86
|_DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESQCS 00/100 M.N. | LV.A.: $32.14
Total: $233.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

010000064021

ASDECDE4-2F 18-

Sene del Certlicade

-T1F5A45BDCZS

Wi de Sene del Certificace del SAT  00001000000404485074

Fecha y hara de certificacion.  Noviembre 11 2019 - 20:38 .54
5

Fecha y hora de certficacion Naviembre 11 20149 - 20.3% 54

yzQ0egiWDZ3XAcg7ByBKmCzTUZahvRoBoGEUgWDgVw
6xBNGo60bnxKgHIYQ2ybulPINILI3klwdsLz/ PpFCRYQZBDYoFUWCaFi 2 +BVXSTPay TwwVa f iDaEINgLE+Vhe
mvinM4381ig71lwRzRHCecQhBAOGtA3xSSExhUBWXETNNUGIxZJ9wedxf4pdyiCOS1iv43Va+34XCTCQuiLIB/ kEzK
v1HjENSCGLLwyhv92ChbACQYDIgugQ8/nlsFAI22VIMShExLetocvWdMTV2wJug+0GOUMESYy1d/uf Pt DEMyw==
Sello del SAT
J350gUrwzCb2xwpQlpU9CjB8p/eTODDUPNbWWXjagF0w3jqt60rJEgygWe 7ONXgdIUR4otwroWud OvIw
Tr5UcY9zgAfZ0/onyhdOC2wnkn7CVBY3CqvIolHCSp/AXIwd kKMuTRkFzcV+gF/3eJITfWHhIPS®E58cE
frFmAUhE7da/71kLON1QIebNIbWO8vu5S/pLAXIItNinPiyy zkimarBpJdkod ivPhAjgl VQVEAvYXeHWLO
FpDGgd55A/R15Y4+16F524Pp7284cXIiL1K1uBF9eRwoznRe] IMKP603uDKO+/Z1hYcWgy7QYi3n302P
vNwWyPgd/Y5yt0i3kr6QpQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[11.1|A5D3CD64-2FD8~4088-ACB9-71F5A45BDC29|2019-11-11T20:39:54 |MAS0810247C0|DyIN
1D+aH5Lojubs8JbRgSjo08x 1 hNwWyASrvPZeMWwiyzQ0egiWDZ 3XA0q78ySKmCz2TUZahvRoBoGEUGWDY
Vw6xB0Gg60bnxKgH] YQ2ybul PINJjL13klwdsLz/PpFCRYQZBDYoFUUWoaFLlz+AVXSTPey TwwVafjDoELl
Ngtf+VheémvinM4Big71lwRzRHCecQhBAOGLASKSSEXhUBWX L TNNUGjxZJ%Wedxf4pIyiC05ivd 3Va+34X
CTCQUfL1B/k5zKv1lH] 6N5CGL1wyhv32CbACQyD9gugR8/nlsFAS22VIMEhBx LetocvWdMTV2wJug+0G0
UMESYy1ld/ufPtDtMvw==|00001000000404486074|
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I -Ingreso
Serie/ Folio: - 17766
[} Lugar de Expedicion: 33200
Fecha: 12/11/2019 18:29:56
Regimen Fiscal: 812 - Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y Profesionales

AV LOPEZ MATEOS No. 34

ARTURO HERNANDEZ MALDONADOC

CENTRO
‘ _HEMA®20117LQ0 33200, BOCOYNA CHIHUAHUA
Forma de = Metodo De o
Pago: 01 - Efectivo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

R.F.C.: CAE9502279F8
Domicilie:  NIINOS HEROES No. 1101

|
Moneda: | MXN - Peso Mexicano Uso del CFDI: | G03 - Gastos en general |

Colonia: CENTRO Telefono:
I C.P.. 31000 Ciudad: CHIHUAHUA
Observaciones:
Cantidad Unidad Cancepto/Descripcion U\rp:iatl:r];o Impuestos Imparts |
1 E48-SERVICIO 90101501 - CONSUMOQ $383.62 002 - IVA -61.38 $383.62
|
| Importe total con letra | | Subtetal: $383.62|
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESCS 00/100 M.N. | VA $61.38|
| Totaly $445.00|

CFDI Relacionado
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certilicado del emisor

Falia fi

Certificado del SAT

Mo de &

Fecha y hora de certificacian

Facha y hora de ceruficacion

L Sello digital del CFDI
I XzScfRYKMHM2QRvrDeHb3FO0qyPRS3ASEKZB+5XV60HEL10/Om8y 7 f0tqSsKwOSBvXu9zxgHE P TGAk] j 9emaDve
1 VG F2lGZhisRaAlWyYsiS i 2bt/ nwvkWAREXMB/WHGL 3GG1+PeeXy 65BoPLrwNAIgbMoAcTulwa%aB . 6FiMen
Chwj8dgPsépz20/gBi07UvPudQVhljZrlufMObPMmSodoSwdd Ks FrNGgDDBw3QxUn1Hd30779nW600wZ0LEwWCa
1I0yGVBtiNSukZ4miEyv501RBM/ FyWh9eJQcWtge/Mgfj/COmgPp3AiwBggl5iXnUilMIsMCoxOkKxLl TpTg==
Sello del SAT

02 kOT+CheHASpqWZCME 1 2whhCEydD2ov00pPp2MONBRZS YE LS DABFu3k+vBuNCkp/RSpRTA/ D3 2 bl yd

1WkIMSkqUzU96nngIx0SGnUUT]62h9zXfEpN2ybMsX2z26hBVvTQkdeauP2aV2p+oP6NPvjpt+ERef2sm

mc/rr4RAECdgeyzmd CMLDUVKE § DO664 SWEBLKQRNQPW] ShwYobLOYCHRMwuMR cyw+kxgON/ vDQFWLI KKW

| 156Gm8LXJIjolAukbCsY4gU80l64ul 0EnusTwZm7gbhbbSQudwyGx1231pHAFVPBXSFYESr+KELFZIgHPC

yaWge2 /UH+KiILisFzzyyQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.111DB749FC-0DDR-4E64-BAR4-18CFS7ETFB2B|2019-11-12T19:30: 0B |MAS0810247C0|Xz5¢c

fRYKMHMZQRvrDeHb3F0qyPBS3ASEKZB+5XVEOHELO/OmBy 7 f0tgSsKwO9BvXudzxgHEf P 7GAk]j9emal

voVGp]PeDCGg2hfSQalklWYsiSiZbE / nWvxkWdAEXMB/WHGL3GG1+PceXyb5BoPLrwNAJgbMokoTulwaa
B76FiM6nQhwiBdgPsepz20/qBi07UvPudQVhl jZrlufMObPMmSpdpSwdd Ks FrNGGDDEW3QxUn1HA3077




Comprobante Fiscal ; SERIE Y FOLIO: CT8230

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000407024134 14/11/2019 03:35:57 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408254801 14/11/2019 04:35:57 p. m.

FOLIO FISCAL: OFF7EE03-461B-4B89-988B-30B731 DD1833
EMISOR B : ] I O o o A

e (ke i RECEPTOR iRl e ¥
NOMBRE: GASTRONOMICA SMOKEHOUSE MEXICO SA DE CV NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
RFC: GSM130531A14 DELHIDL S10A

. RFC: CAE9502279F8
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
USO CFDL: . G03 - Gastos en general

Vi X ; 2 T DATOS GENERALES 1 70 Lot s € - Oy P 7 Lt s e LB o
LUGAR EXPEDICION: 31528 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CLAVE  UNIDAD CANT  NO.ID ; DESCRIPCION ~ VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
01501 c62 1.00 38198 CONSUMO DE ALIMENTOS $403.45 $0.00 $403.45
. IMPUESTOS TRASLADADOS  002-IVATasa 16.00 % $64.55 -
OBSERVACIONES: FOLIO(FECHA): 38198(13/11/2019 16:53:02)
SUBTOTAL $403.45
002 - IVA Tasa 16.00 % $64.55.
SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $64.55
e T T  E—————— TOTAL $468.00
o SIMBOLO_GIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CIEAVE SATIINIG _ DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
Cce62 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1]0ff7ee03-461b-4b89-988b-30b731dd1833|2019-11-

14T16:35:57|LS0O1306189R5|AeM7NmJzaMcCb8EADSXctWxo9oxtIHi7NI4Go7KeqOsthUHksGaVeKbjtsmid/lwiGMpvoXRe/FOhviLgowsM+QBJYCTAgY QOAFzYNIFBI
PSVIKUGOcEpEefk2BIVdQmYELUSMP7bXNmR+xqdi/SNXOc6XXpDVESFQYIXggdCWdSmiE4cW2utFzizZNbWOxjrdUszRmv8o8/YYDer+HJumjgPh2BnwaRrMJSm8XB
QYVVI'0+fGczEshtAy+]rUvO5eCmNGK/ZKLMleKﬂr5hthyL9HksHJGWToqldrRIthquz+SEKeS|QCBBWQBCSZUSOIIE1BfHHGxokwag E00001000000408254801]|

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

SELLO DIGITAL DEL CFDI

AeM7NmJzaMcCb8EADSXctWxo9oxtIHi7NI4Go7Keq0sthUHksGaVeKbjtsmid/IwiGMpvoXRe/FShvtlL.g9wsM+QBJYC7AgYQOAFzYNAIFBIPS
VIkUGOCcEpEefk2BIVdQmYELUEmMP7bXNmR+xqdi/SNXOc6XXpDVEfQYIXggdCWdSmiE4cW2utFzfzNbWOxjrdUszRmv80o8/YYDer+HJumj

gPh2BnwaRrMJSm8XBQYVV/O+fiGezBshtAy+IrUv05eCmNGK/zKLMib8Kf1r5hhkYyL9HksHJGWToqldrRIphGrLgz+SEKe6iQCB6WQ3cSzU |
80IIE1 BFH HOxokwag

SELLO DEL SAT ‘
‘ jQyu1QVR5r+rstJ'yG|szAwUOs[xOyDusIEVoTDHqYUAOpHPEvISe1k3e5692/Evan588n+1wggBth6W3ISPs+b2pOLOVleDSEchSBBrpdST;’K
bmurb7uqg2vtECa061vieRKjgjK+gYtJol9lvgbcOVF33vq3RIZ5CIFKSOA1birw9EJrjQQb+W0ySK8hHcJej96klkQbVaj3+5Ei0TPTX1Cw3reK+g

XCj8pKe8MBOZPNAIVRIN21L2u7oulMAS5i201RYzN8p2bfWsD8ojffalSs1DT6E3yIKrWxpRr00FxZuSajN6Cdkmaniv3ZPH5hLIBxcOcENPIzdag
sA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




Manuel Angel Fierro Mendoza
FIMM7 6120330

BTIGIC AT Adolfo Lopez Mateos 37
——s Centro Creel Tel 4354560092
Bocoyna Chihuahua 33200

Régimen Fiseal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RECEPTOR
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL EDO. DE CHIH. R.F.C.CAE9502279F8
NINOS HEROES 1101
CENTRO
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31000

FACTURA (Ingreso) ingreso 2942
Lugar y fechda de emisidn

33200 a 13/11/2019 07:36:01 a.m.

Folic Fiscal
811475b1-3711-4d5b-aéf9-ceb79e43e179
No. Cerfificade Digital
000010000004027 64402
No. Cerlificado SAT
00001000000408254801
Fecha y hora de ceriificacién
2019-11-13T08:38:11

VCunﬂr.!ad Unidad Clave Clave ProdSery  Clavelnidad Descripcién Descuenta Valer Unitario Importe
2 1 hos 90111501 E48  HOSPEDAJE $546.22 $1.092.4«

Importe con Letra Un mil trescientos pesos con 00/100 MN Importe

| Forma de Page 28 - Tarjeta de cébito Subtotal: $1.,092.44
x,c?nd40|ones de Pago Ay Descuento: $0.00
Metodo de Pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda MXN IVA Trasladado al 16% §174.79
No. Cta. Pago SH Trasladade al 3.00% $32.77
Dias de crédito Total: $1,300.00
Uso del CFDI: GO03 - Gastos en general

Observaclones

Este documentc es una representacién impresa de un CFDI

W2DAkSLsm dcQ160bAG [ 8aeqzFu xoUGFZAL3 $hoolFOEE BjlUwnYvo L13VsHBg= =

iz el : ; Sello Digital del CFDI ]
Ree(j3+wiy hgde@82si SvOmIVVIR neR/OskS5 ZD7s9CMIC k5hzPNFTO |10foaumd BERCVUKyl jh42L3+H GHeBowexP i67s8ylgG ARDidg YNIBIFAYo +7InGH] 8d QIHALBY ] 4 ICX79U9GT
O3WCIYBWB z+CkHGedO twocYVFdv PIYL/eH/u QUHEAVGRA VMC3GhOws FUUXGKNmS Trolnzavi JTYL7aty RLPMSGNs OYVEIBJos khcFg9GO OrLRRmMOFW DRPSwWMIDZ voxo | HICW

wOSBICWQ= =

Sello Digifal del SAT
dIC7HI7YK ahgY5toM8 cFxdW47PQ NNWFg4joh 9sYin5Wp8 N&GzUs3[8 cdMviRIG +Uvd13hRY oiQ/yOXEP gvOcKvWzB BQhgBxRsk gHALCY9ar
YBsuddeFO wzBH/Q7f 0g35Pj5yé vSpNVPROD aWDénwJUV n7YOCCNSS CwIBUVENG TSWpCSoKX xvifADJ8b p7DwpN/jp AhsuD3m/D Dga1757ek
AN/KSKag7 £YCiYXatx snTURCHg 2L/Fiv+Oa yudsNNIed YNpYghUIA QkvY/bzv) né3évigBl rYlmKovUs 1nvey/Dli 3yy3I91uC i/Z+NTn 1 E bzTXbWHWD i

Cadena Orlginal del complemento de certificacién del SAT :
| 11118114 7501-3711 -4d5b-6f $-ceb79ed 3179 | 201 9-11-13T0 8:38:11 | L SO1306189 RS | Reelj3 +wiyhgdeQ B2s5vOml wWIRineR/ Osk570759
CMICk5hzP NFTOIT Oto auMJbEncV uKylin42L 3+iGHe80 wexPié7s8 yigGAROf fidgYNiBt F3Yo+7Ip@ H18dQ3HAL BY 14ICX79 USGZO3WC] YBWEZ+CKH
GedOtwocY VFAvPJYL/ eH/uauHEA vgRAVMC3G hOwsFullxg KNmSTEbIn zevXJTYL 7atyRLIPM SGNsOYVEi bJosikhcF g9GOOrLRR mOFWDRP3w
MD2voxol HICWW2DAK Slsmde@14 obAG]180e gzFuxoUGF ZAL3%hool FOEER]1 Uw nYvol 13Vs HBg==| 000 010000004 08254801 | |

HesE
Eis,

Lo lerma mar simple de fogivrar

D F 1. gNecesitas facturar electrénicamente? Visitanos en www.profact.com.mx
ro G C Comunicate con nosotros al 01 800 839 3989 para el interior de la rapUblica o al (55) 1663 2470



BBUA
DEPOSITO EN CUENTA
FECHA / HORA: 15-11-2019 / 13:29:08

SUCURSAL = 0270
HOUIMIENTD : 000017994

REFERENCIA :

PLAZA : DELICIAS

CLIENTE: FOMENTD ¥ DESARROLLO ARTESAMAL

CUENTA : 0158081212

IMPURTE TOTAL Mp $ 954.00

>2YA>>80>500>>HBX9T1X36XE <<
>>00000000107090904<<
2>13KH29XK08XS<<

CSTIMADO CLIENTE FAUOR DE CONSERVAR ESTE
DOCUMENTO PARA CUALQUIER ACLARACION FUTURA

BBUA BANCOMER. S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPD FINANCIERD, AV. PASED DE LA REFORMA 510,
COL. JUAREZ, C.P. 06600, DEL. CUAUHTEMOC,
HEXICO, CDMX. R.F.C. BBA-830831-LJ2



